[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2012

№ 56

	 О создании комиссии по уничтожению носителей информации, содержа​щих информацию ограниченного доступа, обрабатываемую в КСА ГАС «Выборы» в Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района

           В соответствии с п.п. 2 п. 1 статьи 7 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Рос​сийской Федерации «Выборы» и п. 4.1 Положения об обеспечении безопас​ности информации в ГАС «Выборы», утвержденного Постановлением ЦИК России от 28 февраля 2007 года № 200/1254-4 4 (далее - Положение), на ос​новании Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 21.10.2010 № 123 «Об Инструкции по делопроизводству в Избирательной комиссии Владимирской области», распоряжения Председателя Избирательной комиссии Владимирской области от 25.10.2012 года №22-р, Территориальная избирательная комиссия Вязниковского района постановляет:

            1.  Создать в Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района комиссию по уничтожению носителей информации, содержа​щих информацию ограниченного доступа, обрабатываемую в КСА ГАС «Выборы», в  составе двух членов комиссии: Председателя территориальной из​бирательной комиссии Маштакова Андрея Владимировича и системного администратора КСА ГАС «Выборы» по Вязниковскому району Резвановой Елизаветы Васильевны.

Председатель

избирательной  комиссии                                               А.В.Маштаков
Секретарь

избирательной  комиссии

И.Д.Чекулаева